Исх. № 13 от « 21 » августа 2024 г. г. Самара

П Р И К А З   № 4

О назначении

Вице – президента

Я, Рыжов Дмитрий Павлович, являясь президентом Самарской региональной

общественной организации «Федерация дзюдо» (далее СамРОО «Федерация дзюдо»),

приказываю:

- Назначить на должность вице-президента СамРОО «Федерация дзюдо» - Тосуняна

Артавазда Акоповича сроком на 3 (три) года.

- Соответствующий Приказ о назначении Вице – президента разместить на официальном

сайте СамРОО «Федерация дзюдо» - www.judo-smr.ru

                                                                                              ____________________                 С уважением, президент

СамРОО «Федерация дзюдо»,

     Исп. А.В. Кузнецов +79277634952                                                м.п.                             Рыжов Дмитрий Павлович.